Imom Buxoriy (to‘liq ismi: Abu Abdulloh Muhammad ibn Ismoil ibn Ibrohim ibn al-Mug‘ira ibn
Bardizbah al-Ju‘fiy al-Buxoriy) Islom olamida “Amir al-Mu’minin fi al-Hadith” (hadis ilmining
amiri) sifatida tanilgan buyuk olimdir. 194 hijriy yilda (milodiy 810 yil) Buxoroda tug‘ilgan va
256 hijriy yilda (milodiy 870 yil) Samarqand yaqinidagi Xartang qishlog‘ida vafot etgan. Uning
eng muhim asari “Sahih al-Buxoriy” Qur’ondan keyin eng sahih kitob sifatida qabul qilinadi va
butun musulmon ummasi tomonidan hurmat qilinadi.

Imom Buxoriy hadis ilmini tizimli va ilmiy asosda rivojlantirib, Islom ilmining saqlanishiga
ulkan hissa qo‘shgan.